муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«27» марта 2020 г.                                                                             № 62

О внесении изменений в приказ

№59 от 20.03.2020 г. «О внесении изменений»

в основную образовательную программу

На основании Указа президента Российской Федерации от 26.03.2020 года

Изложить в новой редакции

п р и к а з ы в а ю:

1. п. 2. Организовать обучение по основным образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования с

использованием дистанционных образовательных технологий и

электронного обучения для обучающихся в форме дистанционного обучения

с 06.04.2020 по 30.04.2020 г. для обучающихся с 1-11 классов.

2. п. 3.2. Планировать и проводить уроки по основным образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования с использованием дистанционных образовательных

технологий, и электронного обучения с 06.04.2020 по 30.04.2020 г. Для

обучающихся с 1-11 классов.

3. 4.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о начале дистанционного обучения с 06.04.2020 года с

использованием дистанционных образовательных технологий и условий

такого обучения всеми имеющимися средствами связи.

4. 4.3. Разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и

официальном сайте МОУ СШ № 110.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Арбузова

		2021-03-22T09:48:03+0400
	Арбузова Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа